
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/3/21 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/3/21 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 

 

USNESENÍ č. RO/2/2019/3/21 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Licenční smlouvy o veřejném provozování mezi obcí a OSA 

Ochranným svazkem autorským pro práva k dílům hudebním, z. s. se sídlem 160 56 Praha 6 – Bubeneč, 

Č. armády 20, IČ 63839997, jejímž předmětem je provozování hudební produkce dne 29.9.2018 při 

oslavě Mezinárodního dne seniorů v celkové výši 1.316,- Kč vč. DPH, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2019/3/21 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Obcí Rudoltice jako dárcem a 

společností ACTIVITY Lanškroun o. s. se sídlem Svojsíkova 1088, 563 01 Lanškroun, IČO 22823662 

jako obdarovaným, ve výši 5.000,- Kč. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/3/21 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2019 ze dne 31.3.2019 jehož předmětem je 

souhrnný dotační vztah a navýšení veřejné služby policie, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2019/3/21 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 612/7 s paní J. J., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 601/6 s paní M. Š., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

 

 
Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 4.4.2019 od 19:00 hodin.  

 

 

                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

                                                                 místostarostka                                                                              


